
B

C

D

43

2A

A 209

2A

A 209

22
0/

10
0

K
D

01
 k

la
pa

 d
ym

ow
a

11
0

15
4

96.5 230 273.5

skala

.

numer rysunku

data opracowania

projektował

.

nr uprawnień specjalność podpis

nazwa rysunku

inwestor

adres inwestycji
lokalizacja

nazwa inwestycji

branża

faza

revizja/wersja

uwagi

Niniejsze opracowanie podlega ochronie zgodnie z ustawą 83 z dnia 04.02.1994r. O Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych.
Wszelkie kopiowanie całości lub części bez zgody autora zabronione.
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Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała

RZUT DACHU

PROJEKT WYKONAWCZY

ZABIEZPIECZENIE PRZECIWPOŻAROWE KLATEK
SCHODOWYCH W BUDYNKU STAROSTWA
POWIATOWEGO W BIELSKU-BIAŁEJ

Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej
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KLATKA SCHODOWA BOCZNA

skala   1 : 50
RZUT DACHU

elementy nowoprojektowane


